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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul 2013 R M 1.1 458750 ja

BÖHMERLE Konrad BE FC Berlin Südwest 2013 R M 3.99999 500783 ja

BRANDT Theodor SN Fechtclub Radebeul 2014 L M 3.99999 524591 ja

BÜLOW Frederik BR OSC Potsdam 2013 R M 3.99999 464623 nein

BÜLTER Nils BR PFC Potsdam 2013 R M 2.5 514594 ja

DECKNER Klaus SN Fechtclub Radebeul 2014 R M 1.40 516240 ja

FAVINO Claudio BE OSC Berlin 2013 L M 3.99999 464824 ja

GOLDENBOGEN Paulo SN Fechtclub Radebeul 2013 R M 1.9 131431 ja

KNUST Arthur ST USC Magdeburg 2013 R M 1.19 460848 ja

KRÖMER Alexander BE FC Berlin Südwest 2014 R M 3.99999 513926 ja

LEHMANN Niklas BE OSC Berlin 2013 R M 3.99999 465224 nein

LIEDMEIER Maximilian SN Fechtclub Radebeul 2014 R M 1.10 495374 ja

LÖWE Arthur SN Fechtclub Radebeul 2013 R M 1.30 131436 ja

NOLTING Fabian Simon HB Bremen 1860 Fechten 2014 R M 1.40 474352 ja

OEHLHARDT Moritz Finn BR FSC Cottbus 2014 R M 1.3 470345 ja

PROCOPIUS Vincent BR OSC Potsdam 2014 R M 1.8 460872 ja

RAU Arthur SN Fechtclub Radebeul 2014 R M 3.99999 516233 ja

WURL Oskar BE Berliner FC 2013 R M 3.99999 473339 ja

ZIEGENHORN Vincent BE OSC Berlin 2014 R M 3.99999 465225 ja

  19 Starter (17 anwesend)
 

SRB KRSTOVIC Petar BE Berliner FC 2013 R M 3.99999 458691 nein

  1 Starter (0 anwesend)
 

SWE IVACS Milán ST EGF Solna 2014 L M 3.99999 462892 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 21 Starter (18 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 200.0000 GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul M ja

2. 1 003 140.0000 GER OEHLHARDT Moritz Finn BR FSC Cottbus M ja

3. 1 008 70.0000 GER PROCOPIUS Vincent BR OSC Potsdam M ja

4. 1 009 65.0000 GER GOLDENBOGEN Paulo SN Fechtclub Radebeul M ja

5. 1 010 65.0000 GER LIEDMEIER Maximilian SN Fechtclub Radebeul M ja

6. 1 019 35.0000 GER KNUST Arthur ST USC Magdeburg M ja

7. 1 030 30.0000 GER LÖWE Arthur SN Fechtclub Radebeul M ja

8. 1 040 30.0000 GER NOLTING Fabian Simon HB Bremen 1860 Fechten M ja

9. 1 040 30.0000 GER DECKNER Klaus SN Fechtclub Radebeul M ja

10. 2 005 8.0000 GER BÜLTER Nils BR PFC Potsdam M ja

T11. 3 99999 0.0000 SWE IVACS Milán ST EGF Solna M ja

T12. 3 99999 0.0000 GER KRÖMER Alexander BE FC Berlin Südwest M ja

T13. 3 99999 0.0000 GER WURL Oskar BE Berliner FC M ja

T14. 3 99999 0.0000 GER FAVINO Claudio BE OSC Berlin M ja

T15. 3 99999 0.0000 GER BRANDT Theodor SN Fechtclub Radebeul M ja

T16. 3 99999 0.0000 SRB KRSTOVIC Petar BE Berliner FC M nein

T17. 3 99999 0.0000 GER LEHMANN Niklas BE OSC Berlin M nein

T18. 3 99999 0.0000 GER BÖHMERLE Konrad BE FC Berlin Südwest M ja

T19. 3 99999 0.0000 GER ZIEGENHORN Vincent BE OSC Berlin M ja

T20. 3 99999 0.0000 GER RAU Arthur SN Fechtclub Radebeul M ja

T21. 3 99999 0.0000 GER BÜLOW Frederik BR OSC Potsdam M nein

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] ekays - Youngster-Cup Florett Herren U11

3 [2023] Brandenburger Rangliste Florett Herren U11
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Ralph-Botho Orschel

Turnierleitung

Team Youngster-Cup
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 18 Teilnehmende

1 Vorrunde
05.05. 16:10

18 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
05.05. 16:10

32er KO ohne Hoffnungslauf

18 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] ekays - Youngster-Cup Florett Herren U11

3 [2023] Brandenburger Rangliste Florett Herren U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8

GERICKE Elisabeth, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

RAU Arthur GER Fechtclub Radebeul 1 V 0 3 2 V 2 15 20 0.400 -5 4.
KNUST Arthur GER USC Magdeburg 2 1 3 V V V 3 19 18 0.600 1 3.
BEISSERT Friedrich GER Fechtclub Radebeul 3 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
WURL Oskar GER Berliner FC 4 V 4 2 V V 3 21 14 0.600 7 2.
KRÖMER Alexander GER FC Berlin Südwest 5 V 2 2 1 3 1 13 22 0.200 -9 5.
LÖWE Arthur GER Fechtclub Radebeul 6 4 2 0 0 V 1 11 23 0.200 -12 6.

Runde 2 | Bahn 9

RATKOGLO Maria, BUL BR SVA Oranienburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LIEDMEIER Maximilian GER Fechtclub Radebeul 1 V V 1 V 1 3 17 16 0.600 1 3.
BRANDT Theodor GER Fechtclub Radebeul 2 1 0 3 0 0 0 4 25 0.000 -21 6.
OEHLHARDT Moritz Finn GER FSC Cottbus 3 2 V V V 1 3 18 14 0.600 4 2.
NOLTING Fabian Simon GER Bremen 1860 Fechten 4 V V 1 4 0 2 15 19 0.400 -4 5.
FAVINO Claudio GER OSC Berlin 5 3 V 3 V 0 2 16 19 0.400 -3 4.
IVACS Milán SWE EGF Solna 6 V V V V V 5 25 2 1.000 23 1.

Runde 3 | Bahn 10

HAGEN Helena, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GOLDENBOGEN Paulo GER Fechtclub Radebeul 1 2 V4 3 V V 3 19 13 0.600 6 3.
DECKNER Klaus GER Fechtclub Radebeul 2 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
BÜLTER Nils GER PFC Potsdam 3 0 2 0 1 V 1 8 20 0.200 -12 5.
PROCOPIUS Vincent GER OSC Potsdam 4 V 2 V V V 4 22 15 0.800 7 2.
BÖHMERLE Konrad GER FC Berlin Südwest 5 1 0 V 4 V 2 15 17 0.400 -2 4.
ZIEGENHORN Vincent GER OSC Berlin 6 2 1 1 3 1 0 8 25 0.000 -17 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SWE IVACS Milán EGF Solna 5 5 25 2 1.000 23 Q

2 GER BEISSERT Friedrich Fechtclub Radebeul 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER DECKNER Klaus Fechtclub Radebeul 5 5 25 7 1.000 18 Q

4 GER PROCOPIUS Vincent OSC Potsdam 4 5 22 15 0.800 7 Q

5 GER WURL Oskar Berliner FC 3 5 21 14 0.600 7 Q

6 GER GOLDENBOGEN Paulo Fechtclub Radebeul 3 5 19 13 0.600 6 Q

7 GER OEHLHARDT Moritz Finn FSC Cottbus 3 5 18 14 0.600 4 Q

8 GER KNUST Arthur USC Magdeburg 3 5 19 18 0.600 1 Q

9 GER LIEDMEIER Maximilian Fechtclub Radebeul 3 5 17 16 0.600 1 Q

10 GER BÖHMERLE Konrad FC Berlin Südwest 2 5 15 17 0.400 -2 Q

11 GER FAVINO Claudio OSC Berlin 2 5 16 19 0.400 -3 Q

12 GER NOLTING Fabian Simon Bremen 1860 Fechten 2 5 15 19 0.400 -4 Q

13 GER RAU Arthur Fechtclub Radebeul 2 5 15 20 0.400 -5 Q

14 GER KRÖMER Alexander FC Berlin Südwest 1 5 13 22 0.200 -9 Q

15 GER LÖWE Arthur Fechtclub Radebeul 1 5 11 23 0.200 -12 Q

16 GER BÜLTER Nils PFC Potsdam 1 5 8 20 0.200 -12 Q

17 GER ZIEGENHORN Vincent OSC Berlin 0 5 8 25 0.000 -17 Q

18 GER BRANDT Theodor Fechtclub Radebeul 0 5 4 25 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SWE IVACS Milán ST EGF Solna 5 5 25 2 1.000 23

2 GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul 5 5 25 7 1.000 18

3 GER DECKNER Klaus SN Fechtclub Radebeul 5 5 25 7 1.000 18 T2

4 GER PROCOPIUS Vincent BR OSC Potsdam 4 5 22 15 0.800 7

5 GER WURL Oskar BE Berliner FC 3 5 21 14 0.600 7

6 GER GOLDENBOGEN Paulo SN Fechtclub Radebeul 3 5 19 13 0.600 6

7 GER OEHLHARDT Moritz Finn BR FSC Cottbus 3 5 18 14 0.600 4

8 GER KNUST Arthur ST USC Magdeburg 3 5 19 18 0.600 1

9 GER LIEDMEIER Maximilian SN Fechtclub Radebeul 3 5 17 16 0.600 1

10 GER BÖHMERLE Konrad BE FC Berlin Südwest 2 5 15 17 0.400 -2

11 GER FAVINO Claudio BE OSC Berlin 2 5 16 19 0.400 -3

12 GER NOLTING Fabian Simon HB Bremen 1860 Fechten 2 5 15 19 0.400 -4

13 GER RAU Arthur SN Fechtclub Radebeul 2 5 15 20 0.400 -5

14 GER KRÖMER Alexander BE FC Berlin Südwest 1 5 13 22 0.200 -9

15 GER LÖWE Arthur SN Fechtclub Radebeul 1 5 11 23 0.200 -12

16 GER BÜLTER Nils BR PFC Potsdam 1 5 8 20 0.200 -12

17 GER ZIEGENHORN Vincent BE OSC Berlin 0 5 8 25 0.000 -17

18 GER BRANDT Theodor SN Fechtclub Radebeul 0 5 4 25 0.000 -21
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
IVACS Milán
ST EGF Solna

SWE  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10

17
ZIEGENHORN Vincent
BE OSC Berlin

GER   V

16
BÜLTER Nils
BR PFC Potsdam

GER   7

  R: RATKOGLO Maria (BUL)

 

9
LIEDMEIER Maximilian
SN Fechtclub Radebeul

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
KNUST Arthur
ST USC Magdeburg

GER  

 

 

5
WURL Oskar
BE Berliner FC

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
NOLTING Fabian Simon
HB Bremen 1860 Fechten

GER  

 

 

13
RAU Arthur
SN Fechtclub Radebeul

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
PROCOPIUS Vincent
BR OSC Potsdam

GER  

 

Bahn BLUE

IVACS Milán
ST EGF Solna

SWE   V

ZIEGENHORN Vincent (17)
BE OSC Berlin

GER   2

R: RATKOGLO Maria (BUL)

Bahn RED

LIEDMEIER Maximilian
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

KNUST Arthur
ST USC Magdeburg

GER   5

R: GERICKE Elisabeth (GER)

Bahn RED

WURL Oskar
BE Berliner FC

GER   V

NOLTING Fabian Simon
HB Bremen 1860 Fechten

GER   5

R: GERICKE Elisabeth (GER)

Bahn BLUE

RAU Arthur
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

PROCOPIUS Vincent
BR OSC Potsdam

GER   V

R: RATKOGLO Maria (BUL)

Bahn FINAL

IVACS Milán
ST EGF Solna

SWE   V

LIEDMEIER Maximilian (9)
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

R: NEITZEL Finn (GER)

Bahn FINAL

WURL Oskar
BE Berliner FC

GER   8

PROCOPIUS Vincent
BR OSC Potsdam

GER   V

R: RATKOGLO Maria (BUL)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
DECKNER Klaus
SN Fechtclub Radebeul

GER  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
KRÖMER Alexander
BE FC Berlin Südwest

GER  

 

 

11
FAVINO Claudio
BE OSC Berlin

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
GOLDENBOGEN Paulo
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

7
OEHLHARDT Moritz Finn
BR FSC Cottbus

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
BÖHMERLE Konrad
BE FC Berlin Südwest

GER  

 

  Bahn 6

15
LÖWE Arthur
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

18
BRANDT Theodor
SN Fechtclub Radebeul

GER   2

  R: WINKLER Friedrich (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
BEISSERT Friedrich
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

Bahn GREEN

DECKNER Klaus
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

KRÖMER Alexander
BE FC Berlin Südwest

GER   2

R: MEIER Elisa (GER)

Bahn GREEN

FAVINO Claudio
BE OSC Berlin

GER   V 2

GOLDENBOGEN Paulo
SN Fechtclub Radebeul

GER   1

R: MEIER Elisa (GER)

Bahn YELLOW

OEHLHARDT Moritz Finn
BR FSC Cottbus

GER   V

BÖHMERLE Konrad
BE FC Berlin Südwest

GER   2

R: HAGEN Helena (GER)

Bahn YELLOW

LÖWE Arthur
SN Fechtclub Radebeul

GER   2

BEISSERT Friedrich
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: HAGEN Helena (GER)

Bahn FINAL

DECKNER Klaus
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

FAVINO Claudio (11)
BE OSC Berlin

GER   V 7

R: RATKOGLO Maria (BUL)

Bahn FINAL

OEHLHARDT Moritz Finn
BR FSC Cottbus

GER   4

BEISSERT Friedrich
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: NEITZEL Finn (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn BLUE

1
IVACS Milán
ST EGF Solna

SWE   V

4
PROCOPIUS Vincent
BR OSC Potsdam

GER   0

  R: HAGEN Helena (GER)

  Bahn YELLOW

3
FAVINO Claudio (11)
BE OSC Berlin

GER   4

2
BEISSERT Friedrich
SN Fechtclub Radebeul

GER   V 7

  R: WALTER Raphael (GER)

Bahn FINAL

IVACS Milán
ST EGF Solna

SWE   V

BEISSERT Friedrich
SN Fechtclub Radebeul

GER   8

R: HAGEN Helena (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SWE IVACS Milán ST EGF Solna 2014

2 GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul 2013

3 GER PROCOPIUS Vincent BR OSC Potsdam 2014

3 GER FAVINO Claudio BE OSC Berlin 2013

8er Tableau

5 GER DECKNER Klaus SN Fechtclub Radebeul 2014

6 GER WURL Oskar BE Berliner FC 2013

7 GER OEHLHARDT Moritz Finn BR FSC Cottbus 2014

8 GER LIEDMEIER Maximilian SN Fechtclub Radebeul 2014

16er Tableau

9 GER GOLDENBOGEN Paulo SN Fechtclub Radebeul 2013

10 GER KNUST Arthur ST USC Magdeburg 2013

11 GER BÖHMERLE Konrad BE FC Berlin Südwest 2013

12 GER NOLTING Fabian Simon HB Bremen 1860 Fechten 2014

13 GER RAU Arthur SN Fechtclub Radebeul 2014

14 GER KRÖMER Alexander BE FC Berlin Südwest 2014

15 GER LÖWE Arthur SN Fechtclub Radebeul 2013

16 GER ZIEGENHORN Vincent BE OSC Berlin 2014

32er Tableau

17 GER BÜLTER Nils BR PFC Potsdam 2013

18 GER BRANDT Theodor SN Fechtclub Radebeul 2014
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

BUL D RATKOGLO Maria 1 1 2 2 6 0 0

GER D HAGEN Helena 1 2 1 1 5 0 0

D NEITZEL Finn 2 2 0 0

D WINKLER Friedrich 1 1 0 0

GERICKE Elisabeth 1 2 3 0 0

LANGNER Ben 0 0 0

WALTER Raphael 1 1 0 0

CN WALTER Sebastian 0 0 0

D CN MEHNER Levy Etienne 0 0 0

MEIER Elisa 2 2 0 0

10 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SWE IVACS Milán ST EGF Solna 2014

Silber GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul 2013

Bronze GER FAVINO Claudio BE OSC Berlin 2013

Bronze GER PROCOPIUS Vincent BR OSC Potsdam 2014


